

JENS RIBER ApS

Holmevænget 11
5854 Gislev

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/10/2016

Jens Riber Andreasen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS RIBER ApS
Holmevænget 11
5854 Gislev
Telefonnummer: 62292150
CVR-nr: 59560514
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og finansiering m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat udviser et underskud på kr. 20.456 i det forløbne år, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-30.639	-31.071
Bruttoresultat		-30.639	-31.071
Resultat af ordinær primær drift		-30.639	-31.071
Andre finansielle indtægter		5.521	72.931
Øvrige finansielle omkostninger		-863	
Ordinært resultat før skat		-25.981	41.860
Skat af årets resultat	1	5.525	-9.823
Årets resultat		-20.456	32.037
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-121.656	-67.763
I alt		-20.456	32.037

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		707.912	845.425
Finansielle anlægsaktiver i alt		707.912	845.425
Anlægsaktiver i alt		707.912	845.425
Tilgodehavende skat		5.525	0
Andre tilgodehavender		3.637	2.572
Tilgodehavender i alt		9.162	2.572
Likvide beholdninger		25.883	36.560
Omsætningsaktiver i alt		35.045	39.132
Aktiver i alt		742.957	884.557

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		494.507	715.963
Forslag til udbytte			-99.800
Egenkapital i alt	2	619.507	741.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		7.250	28.594
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		123.450	143.394
Gældsforpligtelser i alt		123.450	143.394
Passiver i alt		742.957	884.557

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	9.823
Ændring af udskudt skat/skatteaktiv	+5.525	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	+5.525	9.823

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	616.163	0	741.163
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-20.456	-101.200	-121.656
Egenkapital ultimo	125.000	0	595.707	-101.200	619.507

3. Oplysning om eventualaktiver

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.